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VENDIM

NR. /F , pateE /% s03/2016
PER

-

Senati Akademik | Universitetit té Arteve | mbledhur sot né daté i{ﬂyzulﬁ,mbéshtetur
né ligjin nr.8485, daté 12.5.1999 "Kodi i procedurave administrative té Republikes sé
Shgiperise”, | ndryshuar, nenit 36, 37 (Senati Akademik), 38 (Funksionet e Senatit
Akademik), nenit 131, te ligjit nr. 80/2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqgiperisé”, té Rregullores "Pér organizimin
e zgjedhjeve té para pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike te
arsimit t& larté né Republiken e Shqiperisé”, Urdhérit nr. 2§ , daté 16.03.2016, "Disa
masa pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e
Arteve”, pasi diskutoi pér zgjedhjen e anétaréve té KIZ, né zbatim t& nenit & t& Rregullores
“Pér organizimin e zgjedhjeve té& para pér autoritetet dhe organet drejtuese né
institucionet publike té arsimit té larte né Republiken e Shgiperisé” (Komisioni Instituconal
| Zgjedhjeve (KIZ), me votim té fshehté,

YENDOSI

1. Zgjedhjen e 5 (pesé) anétaréve té Komisioni Instituconal t& Zgjedhjeve (KIZ), né
Universitetin e Arteve, si mé poshté vijon:

, nga Fakulteti | Arteve Skenik;

nga Fakulteti i Arteve té Bukura;

c) M Mf , nga Fakulteti | Muzikés;
d) ﬁ'{i%ﬁﬂ , nga Fakulteti i_s/Ldtrter,”

e) ~ z'?'lif . perfagesues | studenteve;

2. Caktimin e sekretarit té KIZ, "
a)Zni/Z. JM u%ﬁf’

3. Komisioni Instituconal | Zgjedhjeve (KIZ) | Universitetit té Arteve, né zbatim té kérkesave
té rregulliores "Pér organizimin e zgjedhjeve té para pér autoritetet dhe organet drejtuese
né institucionet publike té arsimit té larté né Republiken e Shqiperisé”, t& maré masat e
nevojshme per miréadministrimin e procesit zgjedhor né UART;

4. Ky vendim té shpallet né fagen zyratre té& Universitetit té Arteve.

Ky vendim hyné né fugi menjéheré
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